DECRETO LEGISLATIVO Nº 54/2020
Data: 31 de agosto de 2020.
Concede o Certificado Mérito Educativo a Equipe de Professores e Funcionários do Centro Municipal de Educação Infantil Criança Esperança pela execução do “DRIVE THRU PARADA DA SAUDADE: RITMO DE BRINCADEIRA”, realizado no dia 22 de agosto de 2020, no Município de Sorriso/MT.

O Excelentíssimo Senhor Claudio Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, faz saber que o Plenário aprovou e ele promulga o seguinte Decreto Legislativo:
Art. 1º Fica concedida a distinção honorífica ‘Certificado Mérito Educativo’ a Equipe de Professores e funcionários do Centro Municipal de Educação Infantil Criança Esperança, pela execução do “DRIVE THRU PARADA DA SAUDADE: RITMO DE BRINCADEIRA”, realizado no dia 22 de agosto de 2020.

Relação de professores e funcionários que participaram “DRIVE THRU PARADA DA SAUDADE: RITMO DE BRINCADEIRA”, realizado no dia 22 de agosto de 2020, em comemoração ao Dia dos Pais.

- Direção:

 Ilane Faria Cerqueira Leite;

-Coordenação:

 Kamila Reis;

- Equipe De Professores:

Eliane Lima;

Eliane Aparecida Oliveira;

Karine Miclelom Paulini

Laise Lorena da Silva Fernandes

Vandressa Zata

-Estagiarias:

Aline Cristina de Almeida Santos

Nair Aparecida Gonçalvez

Alana Drieli Alves de Souza

Dayane Borges de Souza

-Zeladoras e Merendeiras

Elionete Rossi Pichete

Maria Eliete dos Santos Souza

Lindolfo Ferreira Ribas

Leudiane Pereira do Nascimento

Janete Lima de Alencar

Nilva Rodrigues da Silva

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua Publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 31 de agosto de 2020.

CLAUDIO OLIVEIRA

Presidente